
Developer junior/medior
 65 000 - 90 000 Kč

 Brno-město         Hlavní město Praha         Plzeň-město       

Základní informace
Chceš se stát členem vývojářů a konzultantů, kteří se podílí na implementaci nových tehcnologií pro přední
české i zahraniční zákazníky? Můžeš být klidně student po škole 1letou komerční praxí a nebo zkušený
vývojář! K nám do týmu zapadne kdokoliv, kdo má chuť dělat věci pořádně.

Náplň práce
budeš komunikovat se zákazníkem a analyzovat jeho požadavky  
budeš vytvářet návrh rešení dle požadavků od zákazníka  
budeš navrhovat, vyvíjet a testovat v prostředí JAVA  

Požadavky
znalost programování JAVA  
znalost databázových technologií ( ORACLE, MS SQL)  
znalost programování webových aplikací  
nutnost komunikativní úroveň anglického jazyka  

Nabízíme
zajímavou práci v prostředí stabilní společnosti  
samostatnou a odpovědnou práci v mladém kolektivu  
ohodnocení odpovídající dosahovaným výsledkům  
možnost dalšího vzdělávání  
pozice je vhodná i pro juniornější kandidáty, kteří by si chtěli prohloubit znalosti v uvedenýc technologií
 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


